ĐẢNG ỦY ………………………….

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    CHI BỘ ……………………….

                               *                                           ……., ngày      tháng     năm 201…
ĐƠN XIN CHUYỂN SINH HOẠT ĐẢNG

Kính gửi:
-  Chi ủy Chi bộ ………………….……………..;
· BTV Đảng ủy ………………………………….;

Họ và tên : . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nam (Nữ)     . . . . . . . . . . . . . . . .

Ngày tháng năm sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Quê quán: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nơi ở hiện nay: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ngày vào Đảng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ngày chính thức: (1). . . . . . . . . . . . . .

Số thẻ Đảng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Số điện thoại liên hệ: . . . . . . . . . . . . .

Nhiệm vụ được giao:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .
Lý do xin chuyển sinh hoạt Đảng: (2)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Để thực hiện theo đúng Điều lệ Đảng, kính đề nghị các cấp ủy Đảng cho tôi được chuyển sinh hoạt Đảng ..............................................(tạm thời hoặc chính thức) về Chi bộ ........................................................................................................................
thuộc Đảng bộ:..........................................................................................................(3)
 Tôi hứa sẽ phát huy tốt vai trò của người đảng viên trong lĩnh vực công tác mới và hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao.

Trân trọng.

Xác nhận của chi bộ

   Người làm đơn

            (ký và ghi rõ họ tên)